



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

7/27663

GK.17

Sayı : 43728771-610.00- 6072
Konu : 7/27663 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 11.07.2013 tarihli ve 43452547-120.07-133024 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/27663 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

1- Soru önergesine ilişkin cevaplar
(3 sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

sozdemir@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://dpteb.dpt.gov.tr/Sorgu> adresinden 9DSB-V1TT-86MH kodu ile yapılabilir.



**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN YÖNELTTİĞİ 7/27663 ESAS
SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

Son yıllarda Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilişkili veya ilgili kurum ve kuruluşlarda çalışanlar arasında “müşavir veya danışman” olarak bilinen personel sayılarının giderek arttığı ve birçok yöneticinin siyasi sebeplerle yöneticilikten alınarak mağdur edildiği iddialarıyla ilgili olarak;

Soru 1: 2002-2013 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlarda yönetici olarak görev yaparken bu görevden alınarak müşavir ya da danışman olarak görevlendirilen personel sayısının giderek arttığı doğru mudur?

Soru 2: Doğru ise anılan dönemde müşavir, danışman vb. gibi pasif görevlere atanan personel sayısının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

Soru 3: Anılan personelin son yıllarda çoğaldığı ve bunların genellikle iktidara muhalif görüşler taşıdığı gerekçesiyle yönetici görevlerinden alınarak bunların yerine genellikle iktidara yakınlığıyla bilinen sendikaların referansıya gelen liyakatsiz kişilerin atandığı iddiaları doğru mudur?

Soru 4: Anılan dönemde yöneticilik görevinden alınarak müşavir, danışman vb. gibi görevlere atanan kişilerden ne kadarı idari yargıya başvurarak görevlerine iadeleri yönünde mahkeme kararı almışlardır?

Soru 5: Bu durumdakilerin ne kadarı eski görevlerine iade edilmişlerdir?

Soru 6: Mahkeme kararlarına rağmen çok sayıda personelin görevlerine iade edilmedikleri iddiaları doğru mudur? Doğru ise bakanlığınızın bu tür uygulamaları hukuk devleti ilkesine aykırı değil midir?

Soru 7: Anılan mahkeme kararlarını uygulamayan sorunlular hakkında bakanlığınızca şimdiye kadar nasıl bir işlem yapılmış ya da yapılmaktadır?

Soru 8: Halen anılan kişilerden çalıştıkları kurumlar aleyhine dava açan personel sayısı ne kadardır?

Soru 9: Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

KALKINMA BAKANLIĞI

Cevap 1: Bakanlığımızda 2002 – 2013 döneminde yönetici olarak görev yaparken bu görevden alınarak müşavir kadrosuna atanan personelin sayısında herhangi bir artış görülmemiştir.

Cevap 2: Bakanlığımızda müşavir kadrosuna atanan personelin yıllara göre dağılımı.

2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013
-	2	2	-	1	-	-	-	2	5(*)	-	-

(*) 641 sayılı Kanunun Hükmünde Kararnamenin Geçici 3'üncü maddesi ile Bakanlık Müşavirliği kadrosuna atanmışlardır.



Cevap 3: Bakanlığımıza yönetici olarak görevlendirilen personelin sendika referansı ile değil, atamalar ilgili mevzuat çerçevesinde objektif kriterler göz önüne alınarak yapılmaktadır.

Cevap 4: Bakanlığımızda görev yapan yöneticilerden müşavir kadrosuna atananlardan idari yargıya başvuran olmamıştır.

Cevap 5-9: Bakanlığımızda anılan dönemde yargıya başvurarak görevlerine iadeleri yönünde mahkeme kararı bulunmamaktadır.

BAĞLI KURULUŞLAR

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

Cevap 1: 2002-2013 döneminde Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) merkez ve taşra teşkilatlarında yönetici olarak görev yaparken bu görevden alınarak müşavir yada danışman olarak görevlendirilen personel sayısının giderek arttığı iddiaları doğru değildir.

Cevap 2: 2002-2013 döneminde yönetici olarak görev yaparken müşavir, danışman vb. görevlere atanan kişi sayıları şöyledir: 2003 yılında 6 kişi, 2004 yılında 1 kişi ve 2005 yılında ise 1 kişi.

Cevap 3: Anılan personelin son yıllarda arttığı ve bunların genellikle iktidara muhalif görüşler taşıdığı gerekçesiyle yönetici görevlerinden alınarak bunların yerine genellikle iktidara yakınlığıyla bilinen sendikaların referansı ile gelen liyakatsiz kişilerin atandığı iddiaları doğru değildir. Atamalar ilgili mevzuat çerçevesinde objektif kriterler göz önüne alınarak yapılmaktadır.

Cevap 4: Anılan dönemde yöneticilik görevinden alınarak müşavir, danışman vb. gibi görevlere atanan kişilerden sekiz kişi idari yargıya başvurmuş, 1 kişi görevine iadesi yönünde mahkeme kararı almıştır.

Cevap 5: İdari yargıya başvurup görevine iadesi yönünde mahkeme kararı olan bir kişi eski görevine iadesinden kendi isteğiyle feragat etmiştir.

Cevap 6: Mahkeme kararlarına rağmen çok sayıda personelin görevlerine iade edilmedikleri iddiaları doğru değildir.

Cevap 7: TÜİK'de mahkeme kararının uygulanmadığı bir durum yaşanmamıştır.

Cevap 8: Anılan kişilerden Kurumumuz aleyhine dava açmış olan personel sayısı sekiz (8) kişidir.



GÜNEYDOĞU ANADOLU PROJESİ, DOĞU ANADOLU PROJESİ, DOĞU KARADENİZ PROJESİ VE KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIKLARI

Cevap 1-8:Sözkonusu Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlıklarında yönetici olarak görev yaparken bu görevden alınarak müşavir ya da danışman olarak görevlendirilen personel bulunmamaktadır.

İLİŞKİLİ KURULUŞLAR

KALKINMA AJANSLARI

Cevap 1-8:Kalkınma Ajanslarında müşavir veya danışman unvanlı personel bulunmamaktadır.